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TOGI

ROZCIEFCIALMIK
NITRO

Opis produktu

NITRO TOGI LAKIERNICZE
wysoka jakos¢ 5 LITROW
niska emisja zapachu 1330

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania
EAN (GTIN)
Producent

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

40,41 zt
32,85 zt
8713707353448
8713707353448

5000
8713707353448
TOGI

5
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COATIHNGES

ROZCIENCZALNIK

NITRO

mcdomat szt 1 ki

]

828 5L
: T o

Rozcienczalnik NITRO
do stosowania w lakiernictwie
o bardzo duzej mocy rozciehczania, mycia

NISKA EMISJA ZAPACHU

OFEROWANE NITRO JEST WYSOKIE] KLASY ROZCIENCZALNIKIEM

Zastosowanie preparatu.
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» do rozcienczania wyrobdw nitrocelulozowych (farb, lakieréw, klejéw, mas uszczelniajgcych itp.) do lepkosci roboczych,
e czyszczenia narzedzi, pedzli oraz zabrudzonych elementéw po malowaniu,
¢ moze by¢ stosowany jako zmywacz do lakieréw.

Opakowanie 5 litrow

UWAGA WAZNE!!!

PRZED UZYCIEM NITRA DO ROZCIENCZANIA FARB, LAKIEROW LUB INNYCH MATERIALOW, PRZEPROWADZIC PROBE
ZGODNOSCI CHEMICZNEJ.

NIEWIELKA ILOSC ROZCIENCZANEGO PRODUKTU WYMIESZAC Z WYMAGANA ILOSCIA NITRA.

TOGi

CoOATINGS
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